ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO 

DISPENSA Nº 02/2025  

OBJETO: Serviços de publicação de Caderno Especial da LOA no Diário Oficial do Estado da 
Bahia 

VALOR DE REFERÊNCIA: R$839.740,20 (oitocentos e trinta e nove mil, setecentos e quarenta 
reais e vinte centavos). 

CREDOR DA PROPOSTA VENCEDORA: EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA - EGBA. 

CNPJ: 15.257.819/0001-06 

PROCESSO: 017.1776.2024.0003005-18